
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 19:07

Link do produktu: https://www.ekologiakosmetyki.pl/teint-divin-organiczny-korektor-15-rose-vanilla-p-2882.html

  

Teint Divin Organiczny Korektor 15
Rose Vanilla
Cena 42,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Odkryj certyfikowany organiczny korektor do cieni pod oczami w linii SO’BiO étic Teint Divin o kremowej, w 100% naturalnej
konsystencji, która zapewnia wyjątkowo wygodną aplikację. Maskuje niedoskonałości takie jak plamy, zaczerwienienia czy
drobne żyłki, tuszując cienie i rozświetlając kontur oka.
Dzięki dużej końcówce jest łatwy w użyciu i nakładaniu jednym pociągnięciem. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, delikatnie
wmasuj konsystencję w skórę opuszkami palców.

Docenisz również obszerny, bardzo duży format kredki, który można łatwo nosić przy sobie i idealny do szybkich poprawek o
każdej porze dnia!
Dzięki formule wzbogaconej organicznym olejkiem jojoba, wybranym ze względu na podobieństwo do składu naszej skóry,
korektor cery SO’BiO étic zapewnia naturalne i spójne wykończenie, które nie osadza się na liniach i zmarszczkach.

Nietłusta konsystencja pozwala skórze oddychać. Dzięki olejkowi jojoba, znanemu ze swoich właściwości zmiękczających,
odżywczych i równoważących, ten korektor jest wygodny w użyciu i pielęgnuje skórę, zapewniając nieskazitelny efekt bez
śladów i nadmiernej grubości. Nadaje się również do skóry wrażliwej.
Zawiera w 100% naturalne pigmenty, aby zapewnić naturalne, dopasowane do odcienia krycie, które można dostosować
według potrzeb. 

Stosowanie: Nałóż korektor Corrector bezpośrednio na obszary problemowe i rozetrzyj palcami w razie potrzeby. Można
stosować samodzielnie lub razem z nawilżającym lub matującym podkładem SO’BiO étic, aby optymalnie pokryć drobne
niedoskonałości. Nowy niezbędnik, który będziesz nosić przy sobie przez cały czas!

Skład: Ricinus Communis (Castor) Seed Oil*, Squalane, CI 77891 (Titanium Dioxide), Mica, Oleic/Linoleic/Linolenic
Polyglycerides, Hydrogenated Castor Oil Behenyl Esters, Hydrogenated Olive Oil Stearyl Esters**, Copernicia Cerifera
(Carnauba) Wax*, CI 77492 (Iron Oxides), Myristyl Myristate, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, CI 77491 (Iron Oxides),
Tocopherol, CI 77499 (Iron Oxides), Bisabolol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil.
*z rolnictwa ekologicznego
**pozyskane ze składników organicznych
 

certyfikt: ECOCOERT
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